
     

       

      

Tar Lazio  

Sede di Roma 

 Dettaglio  del Ricorso 

  

 Num. Reg. Gen.: 
668/2012 

 Data Dep.: 30/01/2012  Sezione: 2T 

 Oggetto del ricorso: ANNULLAMENTO DEGLI ATTI (BANDO, CAPITOLATO E 
CONSEGUENTE CONTRATTO) CON CUI LA SOC. ROMA SERVIZI PER LA 
MOBILITÀ SRL HA INDETTO ED AGGIUDICATO UNA GARA CON 
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLE ATTIVITÀ RELATIVE 
ALLA GESTIONE ED ALLO SVILUPPO DEL SERVIZIO "BIKE-SHARING" 
COMPRESE LA PROGETTAZIONE E LA REALIZZAZIONE DI N. 80 STAZIONI 
A ROMA. EX ART. 120 CPA  
 Istanza di fissazione:   

   

 Istanza di prelievo: NO   

Ricorrenti/Resistenti 

 Tipo  Nome Cognome / Istituzione  

  RICORRENTE  
  SOC SCI SOCIETÀ CONCESSIONI 
INTERNAZIONALI ARL  

  RESISTENTE    ROMA CAPITALE  

  RESISTENTE  
  SOC ROMA SERVIZI PER LA MOBILITÀ 
SRL  

  

Avvocati 

 Nome: GIUSEPPE   Cognome: LEPORE  

 Indirizzo ,   Tel.  

 



 Nome: DOMENICO   Cognome: ROSSI  
 Indirizzo ,   Tel.  

 
 Nome: GIANFRANCO   Cognome: TOBIA  

 Indirizzo ,   Tel.  

 

 Nome: ANDREA  
 Cognome: VECCHIO 
VERDERAME  

 Indirizzo ,   Tel.  

 

Atti Depositati 

N.Protocoll
o  

Deposito  Tipo Parte Parte  Atto Depositato 
N.Allegat
i 

201202915
5  

04/05/201
2  

 RESISTENT
E  

 SOC ROMA 
SERVIZI PER LA 
MOBILITÀ SRL  

 MEMORIA >  0  

    

201202834
6  

30/04/201
2  

 RESISTENT
E  

 SOC ROMA 
SERVIZI PER LA 
MOBILITÀ SRL  

 MEMORIA >  0  

    

201202823
1  

28/04/201
2  

 RESISTENT
E  

 ROMA CAPITALE  
 ATTO > DI 
COSTITUZION
E  

0  

    

201202822
4  

28/04/201
2  

 RICORRENT
E  

 SOC SCI 
SOCIETÀ 
CONCESSIONI 
INTERNAZIONAL
I ARL  

 MEMORIA >  0  

    

201202494
9  

16/04/201
2  

 RESISTENT
E  

 SOC ROMA 
SERVIZI PER LA 
MOBILITÀ SRL  

 MEMORIA >  0  

    

201202125
8  

30/03/201
2  

 RESISTENT
E  

 ROMA CAPITALE  
 DEPOSITO > 
DOCUMENTI  

0  



    

2012010413 
15/02/201
2  

 RICORRENT
E  

 SOC SCI 
SOCIETÀ 
CONCESSIONI 
INTERNAZIONAL
I ARL  

 DEPOSITO > 
COPIA 
RICORSO 
ORIGINALE 
NOTIFICATO  

0  

    

2012010221 
14/02/201
2  

 RESISTENT
E  

 SOC ROMA 
SERVIZI PER LA 
MOBILITÀ SRL  

 MEMORIA >  0  

    

201201005
5  

13/02/201
2  

 RICORRENT
E  

 SOC SCI 
SOCIETÀ 
CONCESSIONI 
INTERNAZIONAL
I ARL  

 MOTIVI 
AGGIUNTI > 
RICHIESTA 
MISURA 
CAUTELARE  

0  

    

201200960
2  

10/02/201
2  

 RESISTENT
E  

 SOC ROMA 
SERVIZI PER LA 
MOBILITÀ SRL  

 ATTO > DI 
COSTITUZION
E  

0  

    

201200960
9  

10/02/201
2  

 RESISTENT
E  

 SOC ROMA 
SERVIZI PER LA 
MOBILITÀ SRL  

 DEPOSITO > 
DOCUMENTI  

11  

    

201200689
0  

31/01/2012 
 RESISTENT
E  

 SOC ROMA 
SERVIZI PER LA 
MOBILITÀ SRL  

 ATTO > DI 
COSTITUZION
E  

0  

    

201200087
3  

30/01/201
2  

 RICORRENT
E  

 SOC SCI 
SOCIETÀ 
CONCESSIONI 
INTERNAZIONAL
I ARL  

 DOMANDA > 
FISSAZIONE 
UDIENZA  

0  

    

201200646
4  

30/01/201
2  

 RICORRENT
E  

 SOC SCI 
SOCIETÀ 
CONCESSIONI 
INTERNAZIONAL
I ARL  

 RICORSO  9  



    

Provvedimenti Collegiali  

 Esito  Tipologia  Data Provvedimento  Numero 

  ACCOGLIE/FISSA 
UDIENZA 
PUBBLICA  

  ORDINANZA 
CAUTELARE  

  16/02/2012    201200609 

  ACCOGLIE  
  DISPOSITIVO DI 
SENTENZA  

  24/05/2012    201204707  

  ACCOGLIE    SENTENZA    08/06/2012    201205221  

  

Provvedimenti Monocratici 

Nessun decreto 

  

Udienze 

Data fiss. udienza:   15/02/2012  
Tipologia udienza:   CAMERA DI 
CONSIGLIO  

Relatore: MARIA CRISTINA 
QUILIGOTTI  

Tipologia del relatore: CONSIGLIERE 

Secondo componente: MADDALENA 
FILIPPI  

Tipologia componente: PRESIDENTE 

Terzo componente: GERMANA 
PANZIRONI  

Tipologia componente: CONSIGLIERE 

  

Data fiss. udienza:   16/05/2012  
Tipologia udienza:   UDIENZA 
PUBBLICA  

Relatore: MARIA CRISTINA 
QUILIGOTTI  

Tipologia del relatore: CONSIGLIERE 

Secondo componente: MADDALENA 
FILIPPI  

Tipologia componente: PRESIDENTE 

Terzo componente: GERMANA Tipologia componente: CONSIGLIERE 



PANZIRONI  

  

 


